平成 19 年６月 11 日

各  位

会 社 名  株式会社フュートレック

代表者名  代表取締役社長   藤木 英幸

  （コード番号：2468 東証マザーズ）

問合せ先  取締役管理ｸﾞﾙｰﾌﾟ長 池田 三春

（TEL 06－4806－3112）

（訂正）「平成 19 年３月期決算短信」の一部訂正について

「平成 19 年３月期決算短信」の記載内容に一部訂正がありますので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

【訂正箇所】訂正箇所は  を付して表示しております。

１. １ページ １平成 19 年３月期の連結業績（平成 18 年４月１日～平成 19 年３月 31 日）

 (2) 連結財政状態

（訂正前）

 総資産 純資産 自己資本比率 １株当たり純資産

19 年３月期

18 年３月期

百万円

2,093

1,880

百万円

1,836

1,686

百万円

87.7

89.7

円  銭

79,730  66

73,419  12

（訂正後）

 総資産 純資産 自己資本比率 １株当たり純資産

19 年３月期

18 年３月期

百万円

2,093

1,880

百万円

1,836

1,686

百万円

87.4

89.7

円  銭

79,730  66

73,419  12

 - 1 -

２. 16 ページ ４．連結財務諸表 （1）連結貸借対照表

（訂正前）

前連結会計年度

（平成 18 年３月 31 日）

当連結会計年度

（平成 19 年３月 31 日） 対前年比

区分
注記

番号
金額（千円）

構成比

（％）
金額（千円）

構成比

（％）

増減

（千円）

Ⅱ 固定資産

  １．有形固定資産

    (1) 建物   13,518 17,491

        減価償却累計額   △7,905 5,612 △8,661 8,829

    (2) 工具器具備品   36,143 44,043

        減価償却累計額   △26,368 9,774 △31,411 12,631

    (3) その他   － － 168 168

      有形固定資産合計   15,387 0.8 21,629 1.0 6,242

（訂正後）

前連結会計年度

（平成 18 年３月 31 日）

当連結会計年度

（平成 19 年３月 31 日） 対前年比

区分
注記

番号
金額（千円）

構成比

（％）
金額（千円）

構成比

（％）

増減

（千円）

Ⅱ 固定資産

  １．有形固定資産

    (1) 建物   13,518 17,491

        減価償却累計額   △7,905 5,612 △8,661 8,829

    (2) 工具器具備品   36,143 44,043

        減価償却累計額   △26,368 9,774 △31,411 12,631

    (3) 土地     －    168

      有形固定資産合計   15,387 0.8 21,629 1.0 6,242

 - 2 -

３. 36 ページ ５.個別財務諸表 （2）損益計算書

（訂正前）

前事業年度

（自 平成 17 年４月１日

     至 平成 18 年３月 31 日）

当事業年度

（自 平成 18 年４月１日

     至 平成 19 年３月 31 日）

対前年比

区分
注記

番号
金額（千円）

百分比

（％）
金額（千円）

百分比

（％）

増減

（千円）

Ⅵ 特別利益

      投資有価証券売却益   － － － 7,265 7,265 0.6 7,265

      税引前当期純利益   159,446 11.5 255,534 21.4 96,087

（訂正後）

前事業年度

（自 平成 17 年４月１日

     至 平成 18 年３月 31 日）

当事業年度

（自 平成 18 年４月１日

     至 平成 19 年３月 31 日）

対前年比

区分
注記

番号
金額（千円）

百分比

（％）
金額（千円）

百分比

（％）

増減

（千円）

Ⅵ 特別利益

  １. 関係会社株式売却益   － － － 7,265 7,265 0.6 7,265

      税引前当期純利益   159,446 11.5 255,534 21.4 96,087

                                                                     以上

 - 3 -